PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2012 №41

      п. Морской
О внесении изменений в постановления администрации сельского поселения «Поселок Морской» от 27.06.2012  №№ 27; 28
        В целях приведения нормативных актов в соответствие  с действующим законодательством  администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 27.06.2012  №27 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» от 04.05.2010 №19 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района, и муниципальными служащими сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района требований к служебному поведению» следующее изменение:
         1.1. В пункте 2.2 исключить следующее предложение: «- в абзаце первом слова «предусмотренная пунктом 3» заменить словами «предусмотренная пунктом 1».

         2. Внести в постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 27.06.2012  №28 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» от 15.03.2010 №11 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края, и муниципальными служащими сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее изменение:

         2.1. В пункте 2.4  исключить третий абзац.

         3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                           Л.В. Шевчук